
Zarządzenie nr 206/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 kwietnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 155.725,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 100.000,00

Rzecznik Konsumentów i Spraw Mieszkańców  360,00
Dział 750 – Administracja publiczna 360,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 360,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 22.713,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 22.713,00
Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej 22.713,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.590,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 123,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 32.652,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 27.183,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 53,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 53,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 717,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 717,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.174,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.174,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 23.239,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.239,00

zadania zlecone – gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.271,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.281,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.281,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.990,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.990,00

zadania zlecone – powiat 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.198,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1.198,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.198,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 155.725,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 35.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 59.686,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114,00
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 3.000,00

Rzecznik Konsumentów i Spraw Mieszkańców  360,00
Dział 750 – Administracja publiczna 360,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 22.713,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 22.713,00
Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej 22.713,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 16.535,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.178,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 1.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 32.652,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 27.183,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 53,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 53,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 717,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 717,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 3.174,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.901,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 273,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 23.239,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00
§ 4260 – zakup energii 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.239,00

zadania zlecone – gmina



Dział 852 – Pomoc społeczna 4.271,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.281,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 240,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy cywilnej 941,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.990,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  2.990,00

zadania zlecone – powiat 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.198,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1.198,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.198,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


